粤医会[2021] 112 号

关于召开广东省医学会第六次医学科研实验室建设与管理学

学术会议的通知（第一轮）

各有关单位：

为加强我省科研实验室建设与管理及科研水平，我会拟定于 2021 年 10 月 29-30 日

在惠州康帝国际酒店召开广东省医学会第六次医学科研实验室建设与管理学学术会议，本

次大会主题“继往开来，创新发展”，邀请省内外知名专家就医院中心实验室发展方向探

讨-实验室的安全案例与防范对策、新发病毒的临床和基础结合研究之路、医院实验室协

同发展促进临床转化与自主创新的探索与思考、大数据环境下的机遇与冷静等热点问题及

科研实验室的各类前沿课题研究进展进行演讲，以期达到省内外各实验室的发展、建设、

管理及研究成果等互相沟通交流的目的。欢迎分会全体委员、科研工作者及研究生踊跃参

加会议。

根据“广州市新型冠状病毒肺炎防控指挥部关于做好新冠肺炎常态化防控工作的通告

（第 9 号）”文件精神，我会将稳步开展学术交流活动，同时做好防控防疫工作部署。此

次会议将采用会前网上预约报名线下参会形式开展学术交流。具体会议事项通知如下：

一、会议内容：学术交流、年会专题报告等。

二、会议时间：2021年10月29-30日。29日09:00-13:00报到，29日14:00- 30日17:30

会议，31日撤离。

三、会议地点：惠州市康帝国际酒店（惠城区环城西一路 18号），4 楼多功能厅，

总机：0752-2688888。

四、参会对象：

1. 广东省医学会医学科研实验室建设与管理学分会全体委员；

2. 医院科教部门领导及科研实验室负责人；

3. 医院科研实验室工作人员及医院医、技、护人员，欢迎研究生参加。

五、论文征集

1. 征文要求：提供论文摘要，字数 800字以内，包括背景（目的）、方法、结果、

结论四部分，中英文均可。

2. 截稿日期：2021年 9月 15 日。

3. 投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接收和安排情况，

会议只接收互联网在线投稿，不接收电子邮件投稿或纸质投稿。请登录会议的官方网

站:https://gdma2021sys.sciconf.cn，或扫码了解投稿要求、程序和细节。通过在线投

稿，您将获得以下便捷：(1)初次注册后，您的用户名和密码可以在广东省医学会主办的

会议中永久有效，无需重新注册；(2)注册后，您可以在会务系统上办理注册和住宿手续，

并随时对注册信息、预定信息进行修改；(3)在投稿截止日期之前，随时随地对已投稿件

进行修改；

在审稿结束后第一时间收到有关审稿安排的通知。

六、收费标准：注册费（含资料费、授课费、会场使用费等）1000 元/人，学生凭有

效证件 500 元/人；大床房 480 元/天/间（含单早），标双 480 元/天/间(含双早）。大会

统一安排食宿，费用自理。

七、学分授予：注册代表均可获得省级继续医学教育学分 I类 6分。请携带医疗教育

一卡通登记学分,会议现场授分，会后无法补录。

八、会期其它会议信息：广东省医学会医学科研实验室建设与管理学分会第二届委员

会第二次全体委员会议：2021 年 10 月 29 日 14:00-30 日 17:30；常务委员会议：2021 年

10 月 29 日 17:30-18:30。请各委员届时参加，委员有责任和义务组织好本单位人员参加

本次大会。

九、报名方式：请于 2021 年 10 月 10 日前登录大会唯一报名网站：

https://gdma2021sys.sciconf.cn（预注册报名，不接受来自其它渠道的注册报名。）

十、联系方式：

广东省医学会学术管理与组织管理部 徐荣远 1858661917

广东省医学会医学科研实验室建设与管理学分会秘书 吴绮丽13927188570

网址技术咨询 陈泽建 13535229683 邮箱: service@kunbocs.cn

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc或关注微信公众平台。

广东省医学会学术交流 会议微官网

广东省医学会

二〇二〇年四月二十三日

主题词：学术交流 医学科研实验室 会议 第一轮 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：徐荣远

发送：各有关单位 共印：1000 份